18.04.2023 № 8.3.6.2-06/180423-3

ПРИКАЗ

О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программы «Управление и аналитика в государственном

секторе» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и

востоковедения в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 01.06.2023 по 30.06.2023 государственную итоговую

аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Управление и аналитика в государственном секторе», направления подготовки

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-

Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 21.05.2023

включительно не позднее 23.00.

Заместитель директора по

образовательной деятельности

и цифровой трансформации       П.В.Кузьмин

18.04.2023 № 8.3.6.2-06/180423-3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ

от 18.04.2023 № 8.3.6.2-06/180423-3

График проведения государственной итоговой аттестации

на образовательной программе бакалавриата «Управление и аналитика в государственном секторе»

(направление 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление) в 2023 учебном году

№п

/п

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА Дата

проведения

Время

проведения

Место проведения Список студентов

1 2 3 4 5 6 7

1 Защита ВКР Локальная ГЭК № 1 02.06.2023 10.00-13.00  1. Маслякова Инна Евгеньевна

2. СтДеннис Анастасия Александра

2 Защита ВКР Локальная ГЭК № 1 05.06.2023 10.00-17.00 ул. Промышленная,

17-А, ауд.301

1. Бачурская Валерия Николаевна

2. Белова Анна Анатольевна

3. Белова Дарья Васильевна

4. Бессонова Варвара Вячеславовна

5. Болховская Екатерина Кирилловна

6. Боумгартен Дарья Дмитриевна

7. Васильева Валерия Данииловна

8. Воропаева Майя Вадимовна

9. Гончаренко Диана Алексеевна

10. Дульянинова Анастасия Игоревна

11. Евсеева Полина Сергеевна

18.04.2023 № 8.3.6.2-06/180423-3

3 Защита ВКР Локальная ГЭК № 2 05.06.2023 10.00-17.00 ул. Промышленная,

17-А, ауд.302

1. Ахмедов Исмаил Сейфуллахович

2. Басова Маргарита Сергеевна

3. Биденко Никита Русланович

4. Блохнин Даниил Алексеевич

5. Гнездилов Никита Сергеевич

6. Ермолаева Анастасия Алексеевна

7. Каменщикова Александра Александровна

8. Канаев Илья Игоревич

9. Коротченкова Лолита Юрьевна

10. Крайновских Вероника Игоревна

11. Кривеженко Полина Романовна

12. Куренков Игорь Сергеевич

13. Кушалиева Татьяна Александровна

4 Защита ВКР Локальная ГЭК № 3 05.06.2023 10.00-17.00 ул. Промышленная,

17-А, ауд.412

1. Виноградов Никита Сергеевич

2. Дементьев Артем Александрович

3. Исаева Полина Сергеевна

4. Калинин Никита Сергеевич

5. Критова Анастасия Вячеславовна

6. Курганова Валерия Ильинична

7. Меркулова Варвара Андреевна

8. Нефедова Ангелина -

9. Нецветайлов Игорь Александрович

10. Николаева Дарья Павловна

11. Новожилова Александра Игоревна

12. Оракова Айла Алиевна

13. Семочкина Ольга Игоревна

18.04.2023 № 8.3.6.2-06/180423-3

5 Защита ВКР Локальная ГЭК № 1 06.06.2023 10.00-17.00 ул. Промышленная,

17-А, ауд.301

1. Жирнова Наталья Алексеевна

2. Калганова Екатерина Александровна

3. Карасева Алена Андреевна

4. Кобелев Семён Игоревич

5. Настич Александра Алексеевна

6. Плякина Милена Александровна

7. Пыткова Юлия Егоровна

8. Смоленцев Игорь Андреевич

9. Спицына Станислава Игоревна

10. Шеремет Екатерина Васильевна

11. Якимцова Анастасия Андреевна

6 Защита ВКР Локальная ГЭК № 2 06.06.2023 10.00-17.00 ул. Промышленная,

17-А, ауд.302

1. Лунев Степан Игоревич

2. Маркова Ирина Андреевна

3. Мурыгина Дарья Юрьевна

4. Недодаева Ксения Игоревна

5. Никифорова Юлия Михайловна

6. Пастухова Екатерина Сергеевна

7. Рыбушкина Яна Антоновна

8. Стороженко Юлия Максимовна

9. Тишкова Полина Дмитриевна

10. Шахбанова Дениза Палатовна

11. Шишкина Софья Сергеевна

12. Шкляева Софья Романовна

18.04.2023 № 8.3.6.2-06/180423-3

7 Защита ВКР Локальная ГЭК № 3 06.06.2023 10.00-17.00 ул. Промышленная,

17-А, ауд.412

1. Смирнова Дарья Ильинична

2. Спиридонова Дарья Алексеевна

3. Сурков Федор -

4. Филатов Алексей Павлович

5. Фомченкова Милана Сергеевна

6. Хакимова Айгуль Хамитовна

7. Черепанова Мария Сергеевна

8. Чертов Роман Александрович

9. Чичоян Альберт Юрьевич

10. Шабанова Елизавета Юрьевна

11. Шарикова Анастасия Сергеевна

12. Шиллинг Вера Владимировна

8 Итоговое заседание Президиума ГЭК 06.06.2023 17.00-18.00